

Investitor
Obiect

Primaria sat. Peticeni, R-ul Calarasi.

**Alimentare cu apa. Castel V=50m³. Sat. Peticeni.
Calarasi.****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 1**
lucrari de reparatie
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul. 1. Lucrari de constructie. Capitolul 1.1. Lucrari de terasament.				
1	TsC03B 1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m ³			430,50
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,05	210,00	430,50
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m ³			118,78
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2,06	57,66	118,78
		2. Capitolul 1.2. Fundatiile.				
3	TsC53B	Compactarea pamintului cu piatra sparta	100m ²			1 972,46
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	6,81	57,66	392,66
	141112220 1752	Piatra sparta	m ³	5,10	290,00	1 479,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m ³	0,50	9,00	4,50
	295227000 4021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,14	45,00	96,30
4	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero,	m ³			1 250,17